
ZARZĄDZENIE NR 156/2016
WÓJTA GMINY DĘBNICA KASZUBSKA

z dnia 13 grudnia 2016 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy Dębnica Kaszubska na 2016 rok

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U.  z 2013 r.  poz. 885) 
oraz art. 30 ust. 2, pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r.  poz. 446) 
zarządza się, co następuje:

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetowe o kwotę 784.230 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego 
zarządzenia, w tym:

1) zwiększa się dochody bieżące o kwotę (per saldo) 784.230 zł.

2. Zwiększa się wydatki budżetowe o kwotę 784.230 zł oraz dokonuje zmian zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
niniejszego zarządzenia, w tym:

1) zwiększa się wydatki bieżące o kwotę (per saldo) 788.279 zł;

2) zmniejsza się wydatki majątkowe o kwotę (per saldo) 4.049 zł.

3. Dokonuje się zmiany w planie dochodów i wydatków budżetowych w zakresie zadań zleconych gminie 
przez administrację rządową zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Po dokonanych zmianach budżet gminy zamyka się następującymi kwotami:

1) dochody budżetowe: 43.498.311,16 zł, w tym:

a) dochody bieżące: 41.901.380,16 zł,

b) dochody majątkowe: 1.596.931 zł.

2) wydatki budżetowe: 42.765.033,16 zł, w tym:

a) wydatki bieżące: 39.106.385,16 zł,

b) wydatki majątkowe: 3.658.648 zł.

3) Wynik finansowy - nadwyżka budżetowa w wysokości 733.278 zł, zostanie przeznaczona na spłatę pożyczek, 
kredytów i wykup obligacji komunalnych.

§ 3. Wykonanie zarządzenia  powierza się Skarbnikowi Gminy.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt Gminy Dębnica 
Kaszubska

Iwona Warkocka

Id: 2D17CD58-B6CB-40C1-92F5-635415CAE74A. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 156/2016

Wójta Gminy Dębnica Kaszubska

z dnia 13 grudnia 2016 r.

Po stronie dochodów dokonuje się zmian:

Dział Rozdz § Treść Zwiększenie 
(+)

Zmniejszenie 
(-)

Stan po 
zmianach

852 Pomoc społeczna 784.230 - 13.548.134

85211 Świadczenia wychowawcze 394.230 - 5.820.000

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej  zlecone gminom  (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym), związane z realizacją świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc  w wychowywaniu dzieci

394.230 - 5.820.000

85212 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 390.000 - 5.217.789

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

390.000 - 5.190.000

RAZEM: 784.230 -

Id: 2D17CD58-B6CB-40C1-92F5-635415CAE74A. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 156/2016

Wójta Gminy Dębnica Kaszubska

z dnia 13 grudnia  2016 r.

Po stronie wydatków dokonuje się zmian:

Dział Rozdz. § Treść Zwiększenie 
(+)

Zmniejszenie 
(-)

Stan po 
zmianach

010 Rolnictwo i łowiectwo 61 61 1.604.119,16

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi - 61 673.479

4300 Zakup usług pozostałych - 61 39.799

01030 Izby rolnicze 61 - 21.222

2850 Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości  2% uzyskanych 
wpływów z podatku rolnego 61 - 21.222

600 Transport i łączność 891 891 1.803.916

60016 Drogi publiczne gminne 891 891 629.672

4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 891 44.109

4300 Zakup usług pozostałych 891 - 131.645

700 Gospodarka mieszkaniowa 15.079 4.029 564.185

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 15.079 4.029 558.905

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10.000 - 88.000

4300 Zakup usług pozostałych 5.079 - 216.653

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 4.029 24.746

750 Administracja publiczna 30.879 30.879 4.053.568

75023 Urzędy gmin (miast, miast na prawach powiatu) 26.879 24.179 3.469.430

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 10.000 2.070.410

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - 6.432 265.957

4120 Składki na Fundusz Pracy - 2.747 39.220

4300 Zakup usług pozostałych 22.627 - 447.467

4410 Podróże służbowe krajowe 1.000 - 16.000

4430 Różne opłaty i składki 596 - 67.196

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2.656 - 54.800

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej - 5.000 31.000

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego - 2.700 43.488

4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 2.700 300

75095 Pozostała działalność 4.000 4.000 315.067

4100 Wynagrodzenia agencyjno - prowizyjne - 4.000 33.000

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4.000 - 106.812

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1.000 1.000 267.352

75412 Ochotnicze straże pożarne 1.000 1.000 261.552

4260 Zakup energii 1.000 - 7.000

4270 Zakup usług remontowych - 1.000 28.500

758 Różne rozliczenia - 11.050 100.000
75818 Rezerwy ogólne i celowe - 11.050 100.000

4810 Rezerwy - 11.050 100.000

801 Oświata i wychowanie 31.025 31.025 13.285.378

80101 Szkoły podstawowe 4.268 16.089 6.056.985

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń - 1.200 217.737

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1.700 - 3.226.857

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - 3.200 608.963

4120 Składki na Fundusz Pracy - 940 73.545

4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 728 87.726

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek - 6.500 50.442

Id: 2D17CD58-B6CB-40C1-92F5-635415CAE74A. Podpisany Strona 1



4280 Zakup usług zdrowotnych 270 - 4.450

4300 Zakup usług pozostałych 1.098 - 211.061

4410 Podróże służbowe krajowe - 700 6.365

4430 Różne opłaty i składki 1.200 - 16.353

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych - 2.571 174.842

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej - 250 10.270

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 1.088 200 611.778

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 800 - 25.180

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 200 359.906

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 200 - 69.902

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 88 - 25.117

80104 Przedszkola 10.949 6.230 1.924.658

2310
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego

- 240 66.290

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 240 - 487.763

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń - 360 44.228

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 9.200 - 706.795

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - 400 130.651

4120 Składki na Fundusz Pracy - 320 15.537

4260 Zakup energii - 2.000 43.245

4270 Zakup usług remontowych 240 - 4.133

4280 Zakup usług zdrowotnych 190 - 540

4300 Zakup usług pozostałych - 2.500 184.416

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych - 390 1.488

4430 Różne opłaty i składki 500 - 3.888

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 579 - 41.128

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 20 125.141

80110 Gimnazja 8.800 7.008 3.198.395

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń - 1.200 98.902

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2.700 - 1.424.858

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 100 - 268.983

4120 Składki na Fundusz Pracy - 490 30.575

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek - 2.500 41.731

4280 Zakup usług zdrowotnych - 430 1.384

4300 Zakup usług pozostałych 5.500 - 124.730

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych - 130 2.254

4410 Podróże służbowe krajowe - 650 3.056

4430 Różne opłaty i składki 500 - 4.826

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych - 1.608 78.349

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 4.272 160 103.898

4120 Składki na Fundusz Pracy - 160 426

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 272 - 35.482

4220 Zakup środków żywności 3.000 - 25.576

4270 Zakup usług remontowych 1.000 - 1.000

80149
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki 
i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych 
w szkołach podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego

454 454 126.294

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 154 77.218

4280 Zakup usług zdrowotnych 300 - 300

4410 Podróże służbowe krajowe - 300 700

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 154 - 3.154

80150

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki 
i metod pracy dla dzieci  i młodzieży w szkołach podstawowych, gimnazjach, 
liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach zawodowych 
oraz szkołach artystycznych

1.194 884 733.013

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - 884 75.798

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1.194 - 8.222

Id: 2D17CD58-B6CB-40C1-92F5-635415CAE74A. Podpisany Strona 2



851 Ochrona zdrowia 5.000 5.000 111.800

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 5.000 5.000 102.356

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5.000 - 36.760

4300 Zakup usług pozostałych - 5.000 43.156

852 Pomoc społeczna 797.496 13.266 15.315.116

85206 Wspieranie rodziny 300 300 82.864

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń - 300 200

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 186 - 10.844

4120 Składki na Fundusz Pracy 4 - 1.499

4410 Podróże służbowe krajowe 110 - 2.110

85211 Świadczenia wychowawcze 394.530 300 5.820.000

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń - 300 100

3110 Świadczenia społeczne 385.658 - 5.705.883

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6.600 - 59.190

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1.177 - 10.548

4120 Składki na Fundusz Pracy 195 - 1.484

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 900 - 25.243

85212 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 399.251 9.251 5.190.000

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń - 685 215

3110 Świadczenia społeczne 398.000 - 4.840.000

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - 8.000 226.081

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 400 - 4.754

4270 Zakup usług remontowych - 164 136

4300 Zakup usług pozostałych 851 - 15.451

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych - 92 308

4410 Podróże służbowe krajowe - 200 0

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej - 110 990

85219 Ośrodki pomocy społecznej 2.500 3.200 760.394

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2.500 - 92.556

4120 Składki na Fundusz Pracy - 2.500 8.136

4260 Zakup energii - 700 26.800

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 915 215 291.442

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 200 - 1.400

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 200 - 174.141

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 500 215 38.824

4120 Składki na Fundusz Pracy 15 - 4.070

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 1 646.522

85395 Pozostała działalność 1 1 646.522

4177 Wynagrodzenia bezosobowe - 1 50.552

4179 Wynagrodzenia bezosobowe 1 - 6.067

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 773 773 775.951

85401 Świetlice szkolne 773 773 400.275

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń - 280 20.215

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 773 - 279.842

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - 190 56.815

4120 Składki na Fundusz Pracy - 230 6.836

4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 73 643

RAZEM: 882.205 97.975

Id: 2D17CD58-B6CB-40C1-92F5-635415CAE74A. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 156/2016

Wójta Gminy Dębnica Kaszubska

z dnia 13 grudnia 2016r.

Plan finansowy zadań zleconych z zakresu administracji rządowej zleconych gminie ustawami

1. DOCHODY

Dział Rozdział § Treść Zwiększenie 
(+)

Zmniejszenie 
(-)

Stan po 
zmianach

852 Pomoc społeczna 784.230 - 11.130.138

85211 Świadczenia wychowawcze 394.230 - 5.820.000

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej  zlecone gminom  (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym), związane z realizacją świadczenia 
wychowawczego stanowiącego pomoc  w wychowywaniu dzieci

394.230 - 5.820.000

85212
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego

390.000 - 5.190.000

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)) ustawami

390.000 - 5.190.000

RAZEM: 784.230 -

2. WYDATKI

Dział Rozdział § Treść Zwiększenie (+) Zmniejszenie 
(-)

Stan po 
zmianach

852 Pomoc społeczna 793.996 9.766 11.130.138

85211 Świadczenia wychowawcze 394.530 300 5.820.000

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń - 300 100

3110 Świadczenia społeczne 385.658 - 5.705.883

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6.600 - 59.190

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1.177 - 10.548

4120 Składki na Fundusz Pracy 195 - 1.484

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 900 - 25.243

85212
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego

399.251 9.251 5.190.000

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń - 685 215

3110 Świadczenia społeczne 398.000 - 4.840.000

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - 8.000 226.081

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 400 - 4.754

4270 Zakup usług remontowych - 164 136

4300 Zakup usług pozostałych 851 - 15.451

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych - 92 308

4410 Podróże służbowe krajowe - 200 0

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej - 110 990

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 215 215 72.000

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 200 - 44.616

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - 215 8.375

4120 Składki na Fundusz Pracy 15 - 896

RAZEM: 793.996 9.766

Id: 2D17CD58-B6CB-40C1-92F5-635415CAE74A. Podpisany Strona 1




